
ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Зеленоградск
15-16 марта 2025 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
судьи Первая Зинчук Егор Александрович (Калининград)

Заместитель главного 
судьи Первая Образкова Ирина Викторовна (Калининград)

Заместитель главного 
секретаря Всероссийская Синицин Илья Александрович (Архангельск)

Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Г. М. РубинштейнПрезидент  КОФНТ

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 АКЕНТЬЕВ Елисей 15.12.2013 3 юн 0 Тесля О.И.

2 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 12.04.2013 1 юн 73 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

3 БОЯДЖАН Монте 05.03.2015 3 юн 0 Образкова И.В.

4 БУРЕНИН Евгений 23.08.2012 3 юн 16 Ткаченко Т.А.

5 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 17.03.2012 3 юн 13 Ткаченко Т.А.

6 ГРОЗА Артем 31.03.2013 б/р 0 Образкова И.В.

7 ГУРА Иван 29.04.2014 3 юн 12 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

8 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 3 201 Тесля О.И.

9 ДЖИГАЕВ Михаил 05.09.2014 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

10 ИСУПОВ Ярослав 02.08.2014 1 юн 30 Тесля О.И.

11 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3 юн 22 Образкова И.В.

12 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 3 134 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

13 КОЗУБЕНКО Юрий 21.11.2013 3 юн 29 Тесля О.И.

14 КОЛОСОВ Егор 03.04.2013 3 юн. 36 Ткаченко Т.А.

15 КОННОВ Иван 01.11.2016 3 юн 0 Тесля О.И.

16 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 1 юн 70 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

17 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 279 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

18 КУЛИКОВ Илья 31.01.2014 3 юн 34 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

19 ЛЕБЕДЕВ Артемий 06.07.2012 3 юн 19 Образкова И.В.

20 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1 юн 125 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

21 ЛУБНИН Руслан 24.11.2012 3 юн 12 Тесля О.И.

22 ЛУЗЯНИН Ярослав 25.07.2013 1 юн 23 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

23 МИХЕЕВ Вячеслав 06.02.2016 3 юн 13 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

24 МОСКАЛЕНКО Всеволод 28.07.2014 3 юн 16 Тесля О.И.

25 МУРАШКО Алексей 06.09.2012 б/р 0 Образкова И.В.

26 НАУМОВ Роман 19.09.2014 3 юн 8 Ткаченко Т.А.

27 ОКАТОВ Константин 06.10.2014 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

28 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2 309 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

29 ПОЗДЕЕВ Леонид 05.03.2014 3 юн 15 Тесля О.И.

30 ПОНОМАРЕВ Егор 12.11.2012 3 юн 22 Тесля О.И.

31 РЫБАЛКА Федор 25.10.2015 3 юн 14 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

32 САХАРОВ Алексей 13.04.2013 3 юн 0 Тесля О.И.

33 СОНИ Филипп 14.05.2015 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

34 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 1 юн 100 Тесля О.И.

35 ТРУБАРОВ Максим 08.03.2013 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

36 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 1 юн 83 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

37 ЦВЕНГЕР Радомир 11.12.2015 3 юн 23 Тимофеева М.Г., Королев С.М

38 ЩАГИН Лев 15.07.2015 3 юн 15 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

39 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 2 332 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 2 332 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

2 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2 309 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

3 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 279 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

4 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 3 201 Тесля О.И.

5 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 3 134 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

6 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1 юн 125 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

7 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 1 юн 100 Тесля О.И.

8 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 1 юн 83 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

9 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 12.04.2013 1 юн 73 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

10 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 1 юн 70 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 КОЛОСОВ Егор 03.04.2013 3 юн. 36 Ткаченко Т.А.

12 КУЛИКОВ Илья 31.01.2014 3 юн 34 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

13 ИСУПОВ Ярослав 02.08.2014 1 юн 30 Тесля О.И.

14 КОЗУБЕНКО Юрий 21.11.2013 3 юн 29 Тесля О.И.

15 ЛУЗЯНИН Ярослав 25.07.2013 1 юн 23 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

16 ЦВЕНГЕР Радомир 11.12.2015 3 юн 23 Тимофеева М.Г., Королев С.М

17 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3 юн 22 Образкова И.В.

18 ПОНОМАРЕВ Егор 12.11.2012 3 юн 22 Тесля О.И.

19 ЛЕБЕДЕВ Артемий 06.07.2012 3 юн 19 Образкова И.В.

20 БУРЕНИН Евгений 23.08.2012 3 юн 16 Ткаченко Т.А.

21 МОСКАЛЕНКО Всеволод 28.07.2014 3 юн 16 Тесля О.И.

22 ПОЗДЕЕВ Леонид 05.03.2014 3 юн 15 Тесля О.И.

23 ЩАГИН Лев 15.07.2015 3 юн 15 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

24 РЫБАЛКА Федор 25.10.2015 3 юн 14 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

25 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 17.03.2012 3 юн 13 Ткаченко Т.А.

26 МИХЕЕВ Вячеслав 06.02.2016 3 юн 13 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

27 ГУРА Иван 29.04.2014 3 юн 12 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

28 ЛУБНИН Руслан 24.11.2012 3 юн 12 Тесля О.И.

29 НАУМОВ Роман 19.09.2014 3 юн 8 Ткаченко Т.А.

30 АКЕНТЬЕВ Елисей 15.12.2013 3 юн 0 Тесля О.И.

31 БОЯДЖАН Монте 05.03.2015 3 юн 0 Образкова И.В.

32 ГРОЗА Артем 31.03.2013 б/р 0 Образкова И.В.

33 ДЖИГАЕВ Михаил 05.09.2014 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

34 КОННОВ Иван 01.11.2016 3 юн 0 Тесля О.И.

35 МУРАШКО Алексей 06.09.2012 б/р 0 Образкова И.В.

36 ОКАТОВ Константин 06.10.2014 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

37 САХАРОВ Алексей 13.04.2013 3 юн 0 Тесля О.И.

38 СОНИ Филипп 14.05.2015 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

39 ТРУБАРОВ Максим 08.03.2013 3 юн 0 Ткаченко Т.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 АБДРАФИКОВА Анастасия 29.10.2013 б/р 0 Тесля О.И.

2 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1 юн 125 Тесля О.И.

3 АНДГУЛАДЗЕ Теона 23.10.2017 б/р 0 Тесля О.И.

4 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 1 юн 143 Образкова И.В.

5 БЕЧКОВА Анна 18.03.2015 3 юн 2 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

6 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 2 262 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

7 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3 юн 45 Образкова И.В.

8 ВОРОНИНА Елизавета 16.11.2013 б/р 0 Тесля О.И., Опанасенко М.

9 ВОРОНИНА Марта 20.01.2016 3 юн 0 Тесля О.И., Опанасенко М.

10 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 1 юн 55 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 КУДАШЕВА Полина 10.11.2014 3 юн 15 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

12 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3 156 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

13 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 1 юн 54 Тесля О.И.

14 МИСИК Александра 19.06.2013 3 юн 32 Ткаченко Т.А.

15 ОСАДЧЕНКО Зоя 15.09.2014 3 юн 38 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

16 ПЧЕЛИНА Зоя 08.05.2015 2 юн 5 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

17 РАЗИНЬКОВА Дарья 15.07.2016 1 юн 76 Тесля О.И.

18 РОГОВНЕВА Алина 29.03.2016 б/р 0 Тесля О.И.

19 РУДНИЦКАЯ Елизавета 04.05.2014 б/р 0 Тесля О.И.

20 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3 юн 0 Образкова И.В.

21 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 2 юн 31 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

22 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 3 160 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

23 ФОМИНА Надежда 23.04.2018 б/р 0 Ткаченко Т.А.

24 ФРОЛОВА Арина 19.04.2014 3 юн 0 Тесля О.И.

25 ФРОЛОВА Таисия 16.08.2016 3 юн 0 Тесля О.И., Шевченко Д.В.

26 ЯКУБОВСКАЯ Милана 14.02.2012 3 юн 8 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 2 262 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

2 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 3 160 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

3 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3 156 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

4 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 1 юн 143 Образкова И.В.

5 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1 юн 125 Тесля О.И.

6 РАЗИНЬКОВА Дарья 15.07.2016 1 юн 76 Тесля О.И.

7 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 1 юн 55 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

8 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 1 юн 54 Тесля О.И.

9 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3 юн 45 Образкова И.В.

10 ОСАДЧЕНКО Зоя 15.09.2014 3 юн 38 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 МИСИК Александра 19.06.2013 3 юн 32 Ткаченко Т.А.

12 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 2 юн 31 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

13 КУДАШЕВА Полина 10.11.2014 3 юн 15 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

14 ЯКУБОВСКАЯ Милана 14.02.2012 3 юн 8 Ткаченко Т.А.

15 ПЧЕЛИНА Зоя 08.05.2015 2 юн 5 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

16 БЕЧКОВА Анна 18.03.2015 3 юн 2 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

17 ФРОЛОВА Таисия 16.08.2016 3 юн 0 Тесля О.И., Шевченко Д.В.

18 ФРОЛОВА Арина 19.04.2014 3 юн 0 Тесля О.И.

19 ФОМИНА Надежда 23.04.2018 б/р 0 Ткаченко Т.А.

20 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3 юн 0 Образкова И.В.

21 РУДНИЦКАЯ Елизавета 04.05.2014 б/р 0 Тесля О.И.

22 РОГОВНЕВА Алина 29.03.2016 б/р 0 Тесля О.И.

23 ВОРОНИНА Марта 20.01.2016 3 юн 0 Тесля О.И., Опанасенко М.

24 ВОРОНИНА Елизавета 16.11.2013 б/р 0 Тесля О.И., Опанасенко М.

25 АНДГУЛАДЗЕ Теона 23.10.2017 б/р 0 Тесля О.И.

26 АБДРАФИКОВА Анастасия 29.10.2013 б/р 0 Тесля О.И.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



Зеленоградск 2 2 2 2 2 2
Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Зеленоградск 1 1 2 2 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 2 2 2 2 2
Образкова И.В.
Зеленоградск 1 1 1 2 2 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 1 1 1 1 1

Тесля О.И., Шевченко Д.В.
Калининград 1 1 1 1 2 2

Тесля О.И., Опанасенко М.
Калининград 1 1 1 1 2 1

Тесля О.И.

Калининград 2 2 2 2 2 2
Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

Зеленоградск 1 2 2 2 2 2
Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 2 2 2
Ткаченко Т.А.
Зеленоградск 1 1 2 2 2 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 1 1 1 2 1

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1 1 1 1

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1 1 2 2

Тесля О.И. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,8,7 5,6,37 АБДРАФИКОВА 0

6 7Алина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 36 РОГОВНЕВА 0

8 5Анастасия

7 6Арина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,19,8 0 - 3

3 МИСИК 32

10 3Зоя 0 - 3 0 - 3 7,8,7 1,3,5 0,0,4 2,2,2
ПЧЕЛИНА 5

5 ФРОЛОВА 0

4

2 ДЬЯЧЕНКО 55

9 4Александра

11 2Яна 0 - 3 3,4,7 5,7,6 4,1,0 0,0,2 2,1,1

0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,4,0 3,1,4 5,2,5

1 СУХОРУКОВА 160 12 1Вероника 8,9,7 2,6,5 5,5,6 0,2,2 0,0,0 2,2,3

0 - 3 0 - 3 7,-6,5,5 0 - 3

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 О С М

7 АНДГУЛАДЗЕ 0

8 5Елизавета 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,8,10 5,5,106 ВОРОНИНА 0

7 6Теона

5 ФРОЛОВА 0

9 4Анна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2,4,2 5,3,7 5,5,64 БЕЧКОВА 2

6 7Таисия

3 БУДЕННАЯ 45

10 3Алина 0 - 3 0 - 3 4,7,10 4,1,0 5,3,6 5,6,5

11 2Маргарита 0 - 3 3,4,9 10,6,5 5,3,4 5,4,5 3,2,6

2 ЛЕГЕНЬКАЯ 54

Полина 4,3,3 4,3,41 БОРИСОВА 262 1
3 4 5 6 7 О

1,1,14,2,4 1,1,2 3,3,2

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 С М

0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

0 - 3 0 - 3

12

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Зеленоградск 2 2 2 2 2  
Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Калининград 1 2 2 2 2  
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 1 2 2 2  
Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 2 2  
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1 1 2  

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1 1 1  

Образкова И.В.

Калининград 1 2 2 2 2  
Образкова И.В.

Калининград 2 2 2 2 2  
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 1 2 2 2  
Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 2 2  
Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

Калининград 1 1 1 1 1  
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1 1 2  

Тесля О.И., Опанасенко М. 6 5Марта 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,5,5  6 ВОРОНИНА 0

5 6Надежда 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

3 СОКОЛОВА 31

7 4Полина 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0,0,2 1,4,3  
КУДАШЕВА 15

5 ФОМИНА 0

4

2 АГАНЕСОВА 125

8 3Полина

10 1Асель 14,-12,7,10 8,7,2 2,4,8 0,1,0 1,0,3  

0 - 3 0 - 3 6,-6,9,6 3,0,1 3,4,0  

1 БЕЛОУСОВА 143 9 2Василиса 1 - 3 3,6,4 4,3,4 3,2,0 1,1,3  

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 О С М

5 6Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  6 СКОРЯБКИНА 0

6 5Елизавета 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,7,-10,-9,5  

3 ОСАДЧЕНКО 38

7 4Милана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,4,4 9,4,9  
ЯКУБОВСКАЯ 8

5 РУДНИЦКАЯ 0

4

2 РАЗИНЬКОВА 76

8 3Зоя

9 2Дарья 1 - 3 9,3,9 5,8,2 0,2,2 1,6,3  

0 - 3 0 - 3 3,5,6 3,6,1 5,5,9  

1 ЛЕБЕДЕВА 156 10 1Валерия -14,9,9,11 4,5,5 1,7,1 2,2,6 4,1,2  

Одиночный разряд. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 О С М

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 БОРИСОВА Полина
1 БОРИСОВА Полина

2 КУДАШЕВА Полина 3 - 0  (1, 4, 4)

9 БОРИСОВА Полина
3 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 0  (3, 3, 6)

2 ПЧЕЛИНА Зоя
4 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 1  (-7, 6, 6, 9)

13 БОРИСОВА Полина
5 ДЬЯЧЕНКО Яна 3 - 1  (-9, 3, 7, 4)

3 ДЬЯЧЕНКО Яна
6 ОСАДЧЕНКО Зоя 3 - 0  (7, 4, 8)

10 АГАНЕСОВА Асель
7 БЕЧКОВА Анна 3 - 0  (7, 2, 7)

4 АГАНЕСОВА Асель
8 АГАНЕСОВА Асель 3 - 0  (1, 0, 4)

15 БОРИСОВА Полина
9 ЛЕБЕДЕВА Валерия 3 - 0  (4, 7, 3) 1 м

5 ЛЕБЕДЕВА Валерия
10 МИСИК Александра 3 - 0  (5, 1, 3)

11 ЛЕБЕДЕВА Валерия
11 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (9, 5, 5)

6 БУДЕННАЯ Маргарита
12 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 1  (7, 8, -5, 9)

14 ЛЕБЕДЕВА Валерия
13 БЕЛОУСОВА Василиса 3 - 1  (9, -4, 8, 5)

7 БЕЛОУСОВА Василиса
14 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 0  (4, 4, 5) -15 ЛЕБЕДЕВА Валерия

12 БЕЛОУСОВА Василиса 2 м
15 ЯКУБОВСКАЯ Милана 3 - 1  (9, 10, -6, 9)

8 СУХОРУКОВА Вероника
16 СУХОРУКОВА Вероника 3 - 0  (1, 3, 3)

-13 АГАНЕСОВА Асель
-12 СУХОРУКОВА Вероника

-1 КУДАШЕВА Полина 20 СУХОРУКОВА Вероника 26 СУХОРУКОВА Вероника
16 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 0  (3, 10, 2) 3 - 2  (5, -10, 5, -6, 9)

-2 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 0  (5, 12, 8) 24 СУХОРУКОВА Вероника 28
-11 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 0  (4, 7, 5)

-3 ОСАДЧЕНКО Зоя 21 БУДЕННАЯ Маргарита БЕЛОУСОВА Василиса
17 ОСАДЧЕНКО Зоя 3 - 0  (8, 10, 3) 3 - 0  (10, 9, 8) 3 м

-4 БЕЧКОВА Анна 3 - 0  (5, 7, 11) -14 БЕЛОУСОВА Василиса
-10 ДЬЯЧЕНКО Яна

-5 МИСИК Александра 22 ДЬЯЧЕНКО Яна 27 БЕЛОУСОВА Василиса
18 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (6, 7, 7) 3 - 0  (6, 4, 7)

-6 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (6, 12, 5) 25 ДЬЯЧЕНКО Яна
-9 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 2  (8, -4, -9, 12, 6)

-7 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 23 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина -28 СУХОРУКОВА Вероника
19 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 1  (11, 7, -10, 6) 3 м

-8 ЯКУБОВСКАЯ Милана 3 - 0  (6, 2, 1) -26 АГАНЕСОВА Асель
29 АГАНЕСОВА Асель

-27 ДЬЯЧЕНКО Яна 3 - 0  (9, 8, 7) 5 м
-29 ДЬЯЧЕНКО Яна

-24 БУДЕННАЯ Маргарита 6 м
-20 РАЗИНЬКОВА Дарья 30 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина

31 РАЗИНЬКОВА Дарья -25 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 0  (9, 5, 8) 7 м
-21 ОСАДЧЕНКО Зоя 3 - 0  (8, 5, 9) -30 БУДЕННАЯ Маргарита

33 РАЗИНЬКОВА Дарья 8 м
-22 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (7, 9, 11) 9 м

32 СОКОЛОВА Полина
-23 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 1  (5, 8, -6, 13) -33 СОКОЛОВА Полина

10 м

-31 ОСАДЧЕНКО Зоя
-16 КУДАШЕВА Полина 34 ОСАДЧЕНКО Зоя

35 КУДАШЕВА Полина -32 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 0  (6, 8, 8) 11 м
-17 БЕЧКОВА Анна 3 - 1  (-9, 9, 8, 3) -34 ПЧЕЛИНА Зоя

37 КУДАШЕВА Полина 12 м
-18 МИСИК Александра 3 - 0  (4, 4, 7) 13 м

36 МИСИК Александра
-19 ЯКУБОВСКАЯ Милана 3 - 1  (12, -7, 7, 9) -37 МИСИК Александра

14 м

-35 БЕЧКОВА Анна
38 ЯКУБОВСКАЯ Милана

-36 ЯКУБОВСКАЯ Милана 3 - 2  (6, 7, -8, -5, 12) 15 м
-38 БЕЧКОВА Анна

16 м

Девушки. Финальные соревнования. 1-16 место.

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

ПЕРВЕНСТВО

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 РУДНИЦКАЯ Елизавета
1 РУДНИЦКАЯ Елизавета

2 х 1 - 0  (0)

9 РУДНИЦКАЯ Елизавета
3 РОГОВНЕВА Алина 3 - 1  (15, 11, -11, 5)

2 АНДГУЛАДЗЕ Теона
4 АНДГУЛАДЗЕ Теона 3 - 0  (6, 6, 4)

13 РУДНИЦКАЯ Елизавета
5 ФОМИНА Надежда 3 - 2  (6, -8, -12, 6, 10)

3 ФОМИНА Надежда
6 х 1 - 0  (0)

10 АБДРАФИКОВА Анастасия
7 х 3 - 1  (-8, 4, 1, 3)

4 АБДРАФИКОВА Анастасия
8 АБДРАФИКОВА Анастасия 1 - 0  (0)

15 СКОРЯБКИНА Ксения
9 ВОРОНИНА Елизавета 3 - 2  (-6, 8, 4, -5, 5) 17 м

5 ВОРОНИНА Елизавета
10 х 1 - 0  (0)

11 ВОРОНИНА Елизавета
11 х 3 - 0  (3, 7, 2)

6 ФРОЛОВА Арина
12 ФРОЛОВА Арина 1 - 0  (0)

14 СКОРЯБКИНА Ксения
13 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 2  (2, 9, -6, -3, 8)

7 СКОРЯБКИНА Ксения
14 ФРОЛОВА Таисия 3 - 0  (10, 8, 6) -15 РУДНИЦКАЯ Елизавета

12 СКОРЯБКИНА Ксения 18 м
15 х 3 - 0  (4, 11, 5)

8 ВОРОНИНА Марта -13 АБДРАФИКОВА Анастасия
16 ВОРОНИНА Марта 1 - 0  (0) 26 АБДРАФИКОВА Анастасия

-14 ВОРОНИНА Елизавета 3 - 0  (7, 6, 5) 19 м
-26 ВОРОНИНА Елизавета

-9 АНДГУЛАДЗЕ Теона 20 м
20 АНДГУЛАДЗЕ Теона

-10 ФОМИНА Надежда 3 - 1  (10, -9, 3, 9)

27 ВОРОНИНА Марта
-11 ФРОЛОВА Арина 3 - 0  (9, 10, 10) 21 м

21 ВОРОНИНА Марта
-12 ВОРОНИНА Марта 3 - 2  (10, -8, -10, 5, 7) -27 АНДГУЛАДЗЕ Теона

22 м

-20 ФОМИНА Надежда
-1 х 28 ФОМИНА Надежда

16 РОГОВНЕВА Алина -21 ФРОЛОВА Арина 3 - 2  (-5, -4, 3, 6, 5) 23 м
-2 РОГОВНЕВА Алина 1 - 0  (0) -28 ФРОЛОВА Арина

22 РОГОВНЕВА Алина 24 м
-3 х 1 - 0  (0)

17 х 
-4 х 1 - 0  (0)

29 ФРОЛОВА Таисия
-5 х 3 - 1  (11, -7, 5, 7) 25 м

18 х 
-6 х 1 - 0  (0)

23 ФРОЛОВА Таисия
-7 ФРОЛОВА Таисия 1 - 0  (0) -29 РОГОВНЕВА Алина

19 ФРОЛОВА Таисия 26 м
-8 х 1 - 0  (0)

-22 х 
30 х 

-16 х -23 х 1 - 0  (0) 27 м
24 х -30 х 

-17 х 1 - 0  (0) 28 м
31 х 

-18 х 1 - 0  (0) 29 м
25 х 

-19 х 1 - 0  (0) -31 х 
30 м

-24 х 
32 х 

-25 х 1 - 0  (0) 31 м
-32 х 

32 м

Девушки. Финальные соревнования. 17-26 место.

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 1 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 2 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 1
Калининград

Образкова И.В. 1 1 1 2
Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 2 2 2

Калининград
Образкова И.В. 1 1 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 1 1 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 1
Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 1 2

Калининград
Образкова И.В. 1 2 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 2 1 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 1
Калининград

# О С М
Тесля О.И. 2 2 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б. 1 2 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 1 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 1
Калининград

Образкова И.В. 1 1 1 2
Калининград

1 ЯКОВЛЕВ 332

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3

8 1Артем 4,8,8 2,8,7 5,1,3 2,4,5

4 5

6 3Юрий 0 - 3 0 - 3 2,7,3 9,7,82 КОЗУБЕНКО 29

7 2Егор 0 - 3 7,5,14 1,2,3 -10,10,9,63 ПОНОМАРЕВ 22

5 МУРАШКО 0

4 5Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 34 ТРУБАРОВ 0

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

5 4Алексей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 7,5,3

8 1Федор 3,6,3 1,5,2 3,1,1 4,3,41 ПАВЗДЕРИН 309

7 2Ярослав 0 - 3 7,5,7 6,3,0 2,2,22 ИСУПОВ 30

6 3Владимир 0 - 3 0 - 3 2,6,6 4,2,43 КАШАРНЫЙ 22

5 СОНИ 0

5 4Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,6,64 САХАРОВ 0

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Филипп 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

8 1Леонид 3,3,4 5,6,2 2,1,7 1,1,11 КУЛЕШОВ 279

5 4Илья 0 - 3 2 - 3 0 - 3 6,1,62 КУЛИКОВ 34

7 2Артемий 0 - 3 -9,5,4,-9,5 4,9,7 3,4,13 ЛЕБЕДЕВ 19

5 ДЖИГАЕВ 0

6 3Елисей 0 - 3 5,12,9 0 - 3 8,3,104 АКЕНТЬЕВ 0

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

8 1Дмитрий 4,3,3 4,3,3 2,4,0 3,2,31 ГУРИН 201

7 2Ярослав 0 - 3 8,2,4 5,7,3 1,7,22 ЛУЗЯНИН 23

6 3Всеволод 0 - 3 0 - 3 -9,8,7,9 5,3,33 МОСКАЛЕНКО 16

5 БОЯДЖАН 0

4 5Роман 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 34 НАУМОВ 8

5 4Монте 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,-5,11,8

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

# О С М
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 2 2 2 2

Калининград
Тимофеева М.Г., Королев С.М 1 2 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 1 1 2
Калининград

Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 1 2 2
Зеленоградск
Ткаченко Т.А. 1 1 1 1
Калининград

# О С М
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 2 2 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А. 1 2 2 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 1 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 2 2
Калининград

Образкова И.В. 1 1 1 1
Калининград

# О С М
Тесля О.И. 2 2 2 2

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 2 2

Калининград
Ткаченко Т.А., Пешко О.В. 1 1 1 1

Калининград
Тесля О.И. 1 1 1 2

Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2  

Зеленоградск
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 2 2  

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 1 2  

Зеленоградск
Ткаченко Т.А. 1 1 1  
Калининград

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

8 1Игорь 5,4,6 1,4,7 1,5,5 2,1,61 КОВАЛЕВСКИЙ 134

7 2Радомир 0 - 3 7,-7,8,-5,11 -9,8,5,-8,4 2,-7,7,-10,52 ЦВЕНГЕР 23

5 4Евгений 0 - 3 2 - 3 1 - 3 6,7,73 БУРЕНИН 16

5 ОКАТОВ 0

6 3Иван 0 - 3 2 - 3 10,-6,6,7 8,3,54 ГУРА 12

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Константин 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3

8 1Егор 3,8,10 3,5,6 2,4,4 5,3,51 ЛЕБЕДЕВ 125

7 2Егор 0 - 3 9,6,16 8,9,-6,6 7,6,52 КОЛОСОВ 36

5 4Леонид 0 - 3 0 - 3 2 - 3 7,9,43 ПОЗДЕЕВ 15

5 ГРОЗА 0

6 3Руслан 0 - 3 1 - 3 7,9,-7,-9,3 13,11,94 ЛУБНИН 12

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Артем 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

8 1Владислав -5,7,3,6 5,5,1 3,3,3 3,4,11 СОРОКОВ 100

7 2Иван 1 - 3 4,2,2 1,2,2 6,7,62 КОНОВАЛОВ 70

6 3Лев 0 - 3 0 - 3 3,-14,4,5 7,7,-6,33 ЩАГИН 15

5 КОННОВ 0

4 5Вячеслав 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 34 МИХЕЕВ 13

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

5 4Иван 0 - 3 0 - 3 1 - 3 5,5,5

6 1Кирилл 10,7,-7,4 3,4,4 3,4,1  1 ФИЛИМОНОВ 83

5 2Матвей 1 - 3 5,2,1 8,5,0  2 БЕРЕЗОВСКИЙ 73

4 3Федор 0 - 3 0 - 3 -10,10,5,-7,7  3 РЫБАЛКА 14

3 4Илья 0 - 3 0 - 3 2 - 3  4 ГОЛЕМБЕВСКИЙ 13

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (Калининград)

Т. А. Ткаченко (Калининград)



1 ЯКОВЛЕВ Артем
1 ЯКОВЛЕВ Артем

2 ИСУПОВ Ярослав 3 - 0  (2, 4, 5)

9 ЯКОВЛЕВ Артем
3 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 3 - 1  (5, -11, 8, 9)

2 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь
4 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 3 - 1  (8, 8, -12, 8)

13 ЯКОВЛЕВ Артем
5 ЛЕБЕДЕВ Егор 3 - 2  (4, -6, 7, -8, 8)

3 ЛЕБЕДЕВ Егор
6 КОНОВАЛОВ Иван W:L

10 ЛЕБЕДЕВ Егор
7 ЛУЗЯНИН Ярослав 3 - 2  (6, -8, 6, -8, 7)

4 КУЛЕШОВ Леонид
8 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 0  (4, 1, 2)

15 ЯКОВЛЕВ Артем
9 ГУРИН Дмитрий 3 - 1  (8, 5, -8, 7) 1 м

5 ГУРИН Дмитрий
10 ЦВЕНГЕР Радомир 3 - 0  (1, 0, 2)

11 ГУРИН Дмитрий
11 ПОНОМАРЕВ Егор 3 - 0  (4, 6, 8)

6 ФИЛИМОНОВ Кирилл
12 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 0  (4, 5, 7)

14 ПАВЗДЕРИН Федор
13 СОРОКОВ Владислав 3 - 0  (8, 8, 5)

7 СОРОКОВ Владислав
14 КОЛОСОВ Егор 3 - 0  (3, 4, 5) -15 ПАВЗДЕРИН Федор

12 ПАВЗДЕРИН Федор 2 м
15 ЛЕБЕДЕВ Артемий 3 - 0  (5, 4, 2)

8 ПАВЗДЕРИН Федор
16 ПАВЗДЕРИН Федор 3 - 0  (3, 4, 6)

-13 ЛЕБЕДЕВ Егор
-12 СОРОКОВ Владислав

-1 ИСУПОВ Ярослав 20 СОРОКОВ Владислав 26 ЛЕБЕДЕВ Егор
16 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 3 - 0  (5, 4, 8) 3 - 2  (-14, 9, -8, 6, 6)

-2 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 3 - 0  (3, 7, 4) 24 СОРОКОВ Владислав 28
-11 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 2  (7, 10, -9, -7, 6)

-3 КОНОВАЛОВ Иван 21 ФИЛИМОНОВ Кирилл КОВАЛЕВСКИЙ Игорь
17 ЛУЗЯНИН Ярослав 3 - 0  (7, 6, 4) 3 - 2  (9, 12, -7, -11, 6) 3 м

-4 ЛУЗЯНИН Ярослав W:L -14 ГУРИН Дмитрий
-10 КУЛЕШОВ Леонид

-5 ЦВЕНГЕР Радомир 22 КУЛЕШОВ Леонид 27 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь
18 ПОНОМАРЕВ Егор 3 - 0  (4, 3, 2) 3 - 1  (11, 9, -11, 11)

-6 ПОНОМАРЕВ Егор 3 - 0  (7, 5, 5) 25 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь
-9 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 3 - 1  (-10, 9, 13, 3)

-7 КОЛОСОВ Егор 23 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь -28 ЛЕБЕДЕВ Егор
19 ЛЕБЕДЕВ Артемий 3 - 0  (7, 3, 1) 3 м

-8 ЛЕБЕДЕВ Артемий 3 - 2  (10, -4, -8, 6, 6) -26 СОРОКОВ Владислав
29 ГУРИН Дмитрий

-27 ГУРИН Дмитрий 3 - 1  (-8, 7, 14, 10) 5 м
-29 СОРОКОВ Владислав

-24 ФИЛИМОНОВ Кирилл 6 м
-20 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 30 КУЛЕШОВ Леонид

31 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей -25 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 0  (1, 6, 5) 7 м
-21 ЛУЗЯНИН Ярослав 3 - 0  (7, 5, 10) -30 ФИЛИМОНОВ Кирилл

33 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 8 м
-22 ПОНОМАРЕВ Егор 3 - 0  (8, 7, 6) 9 м

32 ПОНОМАРЕВ Егор
-23 ЛЕБЕДЕВ Артемий 3 - 0  (5, 7, 8) -33 ПОНОМАРЕВ Егор

10 м

-31 ЛУЗЯНИН Ярослав
-16 ИСУПОВ Ярослав 34 ЛУЗЯНИН Ярослав

35 ИСУПОВ Ярослав -32 ЛЕБЕДЕВ Артемий 3 - 0  (7, 6, 1) 11 м
-17 КОНОВАЛОВ Иван W:L -34 ЛЕБЕДЕВ Артемий

37 КОЛОСОВ Егор 12 м
-18 ЦВЕНГЕР Радомир 3 - 0  (9, 5, 7) 13 м

36 КОЛОСОВ Егор
-19 КОЛОСОВ Егор 3 - 0  (9, 6, 2) -37 ИСУПОВ Ярослав

14 м

-35 КОНОВАЛОВ Иван
38 ЦВЕНГЕР Радомир

-36 ЦВЕНГЕР Радомир W:L 15 м
-38 КОНОВАЛОВ Иван

16 м

Юноши. Финальные соревнования. 1-16 место.

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

ПЕРВЕНСТВО

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 КОЗУБЕНКО Юрий
1 КОЗУБЕНКО Юрий

2 КУЛИКОВ Илья 3 - 1  (8, 7, -6, 9)

9 КАШАРНЫЙ Владимир
3 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 3 - 0  (9, 7, 5)

2 КАШАРНЫЙ Владимир
4 КАШАРНЫЙ Владимир 3 - 0  (3, 5, 7)

13 КАШАРНЫЙ Владимир
5 ГУРА Иван 3 - 1  (4, -9, 5, 8)

3 ГУРА Иван
6 БОЯДЖАН Монте 3 - 0  (8, 1, 8)

10 ЩАГИН Лев
7 ПОЗДЕЕВ Леонид 3 - 1  (-8, 9, 9, 7)

4 ЩАГИН Лев
8 ЩАГИН Лев 3 - 1  (10, 6, -8, 7)

15 КАШАРНЫЙ Владимир
9 РЫБАЛКА Федор 3 - 0  (1, 4, 5) 17 м

5 САХАРОВ Алексей
10 САХАРОВ Алексей 3 - 0  (10, 3, 10)

11 ЛУБНИН Руслан
11 КОННОВ Иван 3 - 0  (6, 7, 9)

6 ЛУБНИН Руслан
12 ЛУБНИН Руслан 3 - 2  (-9, 6, 6, -10, 8)

14 МОСКАЛЕНКО Всеволод
13 АКЕНТЬЕВ Елисей 3 - 0  (4, 8, 5)

7 АКЕНТЬЕВ Елисей
14 БУРЕНИН Евгений 3 - 1  (7, 9, -4, 6) -15 МОСКАЛЕНКО Всеволод

12 МОСКАЛЕНКО Всеволод 18 м
15 МУРАШКО Алексей 3 - 0  (8, 8, 8)

8 МОСКАЛЕНКО Всеволод -13 ЩАГИН Лев
16 МОСКАЛЕНКО Всеволод 3 - 0  (12, 5, 5) 26 ЛУБНИН Руслан

-14 ЛУБНИН Руслан 3 - 2  (-6, -6, 10, 6, 8) 19 м
-26 ЩАГИН Лев

-9 КОЗУБЕНКО Юрий 20 м
20 КОЗУБЕНКО Юрий

-10 ГУРА Иван 3 - 0  (8, 5, 7)

27 АКЕНТЬЕВ Елисей
-11 САХАРОВ Алексей 3 - 0  (9, 8, 6) 21 м

21 АКЕНТЬЕВ Елисей
-12 АКЕНТЬЕВ Елисей 3 - 1  (9, 10, -7, 9) -27 КОЗУБЕНКО Юрий

22 м

-20 ГУРА Иван
-1 КУЛИКОВ Илья 28 САХАРОВ Алексей

16 КУЛИКОВ Илья -21 САХАРОВ Алексей 3 - 2  (-3, 9, -8, 7, 6) 23 м
-2 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 3 - 1  (6, 7, -7, 5) -28 ГУРА Иван

22 КУЛИКОВ Илья 24 м
-3 БОЯДЖАН Монте 3 - 2  (9, 6, -3, -10, 12)

17 ПОЗДЕЕВ Леонид
-4 ПОЗДЕЕВ Леонид 3 - 1  (7, 4, -9, 7)

29 КУЛИКОВ Илья
-5 РЫБАЛКА Федор 3 - 0  (7, 5, 3) 25 м

18 РЫБАЛКА Федор
-6 КОННОВ Иван 3 - 0  (9, 9, 6)

23 РЫБАЛКА Федор
-7 БУРЕНИН Евгений 3 - 2  (8, -7, -6, 9, 4) -29 РЫБАЛКА Федор

19 БУРЕНИН Евгений 26 м
-8 МУРАШКО Алексей 3 - 1  (3, -9, 10, 8)

-22 ПОЗДЕЕВ Леонид
30 БУРЕНИН Евгений

-16 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья -23 БУРЕНИН Евгений 3 - 0  (9, 7, 9) 27 м
24 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья -30 ПОЗДЕЕВ Леонид

-17 БОЯДЖАН Монте 3 - 2  (9, -8, -9, 7, 4) 28 м
31 МУРАШКО Алексей

-18 КОННОВ Иван 3 - 0  (9, 7, 7) 29 м
25 МУРАШКО Алексей

-19 МУРАШКО Алексей 3 - 0  (5, 9, 4) -31 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья
30 м

-24 БОЯДЖАН Монте
32 КОННОВ Иван

-25 КОННОВ Иван 3 - 1  (3, -3, 12, 8) 31 м
-32 БОЯДЖАН Монте

32 м

Юноши. Финальные соревнования. 17-32 место.

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



Калининград 1 1 2 1 1
Ткаченко Т.А.
Калининград 2 1 2 1 1
Ткаченко Т.А.
Калининград 2 2 2 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1 1 1
Ткаченко Т.А.
Калининград 2 2 2 2 2

Образкова И.В.
Калининград 2 2 1 2 1

Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

М

1 ТРУБАРОВ 0 6 37
3 4 5 6 О С

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Юноши. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 33-38 место

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2

7 36Михаил 11,8,9 2 - 3 9,9,2 1 - 3 0 - 32 ДЖИГАЕВ 0

Максим 0 - 3 1 - 3 -5,5,10,3 0 - 3 0 - 3

5 38Константин 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 34 ОКАТОВ 0

9 34Роман -9,4,7,5 5,-7,8,14,12 7,6,5 2 - 3 4,6,73 НАУМОВ 8

8 35Вячеслав 4,2,12 2,0,5 0 - 3 1,6,2 1 - 36 МИХЕЕВ 13

10 33Артем 6,9,4 10,10,-8,5 8,-9,10,-10,8 3,6,3 8,-6,13,115 ГРОЗА 0

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 БОРИСОВА Полина ЛЕБЕДЕВА Валерия 262 156 418

2 СУХОРУКОВА Вероника АГАНЕСОВА Асель 160 125 285

3 БЕЛОУСОВА Василиса БУДЕННАЯ Маргарита 143 45 188

4 РАЗИНЬКОВА Дарья ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 76 54 130

5 ДЬЯЧЕНКО Яна СОКОЛОВА Полина 55 31 86

6 ОСАДЧЕНКО Зоя ПЧЕЛИНА Зоя 38 5 43

7 МИСИК Александра ЯКУБОВСКАЯ Милана 32 8 40

8 КУДАШЕВА Полина АНДГУЛАДЗЕ Теона 15 15

9 БЕЧКОВА Анна СКОРЯБКИНА Ксения 2 2

10 ВОРОНИНА Марта ВОРОНИНА Елизавета

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

Крапивин В. А. (г. Калининград)

Ткаченко Т. А. (г. Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 ЯКОВЛЕВ Артем ПАВЗДЕРИН Федор 332 309 641

2 КУЛЕШОВ Леонид ФИЛИМОНОВ Кирилл 279 83 362

3 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь ЛЕБЕДЕВ Егор 134 125 259

4 СОРОКОВ Владислав БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 100 73 173

5 КОЛОСОВ Егор ЛУЗЯНИН Ярослав 36 23 59

6 ИСУПОВ Ярослав ПОНОМАРЕВ Егор 30 22 52

7 КАШАРНЫЙ Владимир ЛЕБЕДЕВ Артемий 22 19 41

8 КУЛИКОВ Илья САХАРОВ Алексей 34 34

9 МОСКАЛЕНКО Всеволод ЩАГИН Лев 16 15 31

10 КОЗУБЕНКО Юрий АКЕНТЬЕВ Елисей 29 29

11 БУРЕНИН Евгений ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 16 13 29

12 ПОЗДЕЕВ Леонид ЛУБНИН Руслан 15 12 27

13 МИХЕЕВ Вячеслав ТРУБАРОВ Максим 13 13

14 НАУМОВ Роман ДЖИГАЕВ Михаил 8 8

15 МУРАШКО Алексей ГРОЗА Артем

16 СОНИ Филипп ОКАТОВ Константин

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

Крапивин В. А. (г. Калининград)

Ткаченко Т. А. (г. Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 ЯКОВЛЕВ Артем БОРИСОВА Полина 332 262 594

2 ПАВЗДЕРИН Федор ЛЕБЕДЕВА Валерия 309 156 465

3 КУЛЕШОВ Леонид ДЬЯЧЕНКО Яна 279 55 334

4 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь СУХОРУКОВА Вероника 134 160 294

5 ГУРИН Дмитрий ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 201 54 255

6 ЛЕБЕДЕВ Егор АГАНЕСОВА Асель 125 125 250

7 СОРОКОВ Владислав РАЗИНЬКОВА Дарья 100 76 176

8 КАШАРНЫЙ Владимир БЕЛОУСОВА Василиса 22 143 165

9 ФИЛИМОНОВ Кирилл СОКОЛОВА Полина 83 31 114

10 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей КУДАШЕВА Полина 73 15 88

11 КОНОВАЛОВ Иван ПЧЕЛИНА Зоя 70 5 75

12 КОЛОСОВ Егор МИСИК Александра 36 32 68

13 ПОНОМАРЕВ Егор БУДЕННАЯ Маргарита 22 45 67

14 ЛУЗЯНИН Ярослав ЯКУБОВСКАЯ Милана 23 8 31

15 ИСУПОВ Ярослав ВОРОНИНА Елизавета 30 30

16 ЩАГИН Лев ВОРОНИНА Марта 15 15

17 МУРАШКО Алексей СКОРЯБКИНА Ксения

Фамилии участников

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

Крапивин В. А. (г. Калининград)

Ткаченко Т. А. (г. Калининград)



1 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА
1 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

2 Х 1 - 0  (0)

17 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА
3 МУРАШКО-СКОРЯБКИНА 3 - 0  (1, 1, 1)

2 ЩАГИН-ВОРОНИНА
4 ЩАГИН-ВОРОНИНА 3 - 2  (7, -6, -5, 3, 9)

25 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА
5 ФИЛИМОНОВ-СОКОЛОВА 3 - 0  (6, 3, 3)

3 ФИЛИМОНОВ-СОКОЛОВА
6 Х 1 - 0  (0)

18 СОРОКОВ-РАЗИНЬКОВА
7 Х 3 - 1  (8, 5, -9, 5)

4 СОРОКОВ-РАЗИНЬКОВА
8 СОРОКОВ-РАЗИНЬКОВА 1 - 0  (0)

29 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА
9 КАШАРНЫЙ-БЕЛОУСОВА 3 - 0  (6, 2, 5)

5 КАШАРНЫЙ-БЕЛОУСОВА
10 Х 1 - 0  (0)

19 БЕРЕЗОВСКИЙ-КУДАШЕВА
11 Х 3 - 2  (9, 7, -9, -8, 9)

6 БЕРЕЗОВСКИЙ-КУДАШЕВА
12 БЕРЕЗОВСКИЙ-КУДАШЕВА 1 - 0  (0)

26 КОВАЛЕВСКИЙ-СУХОРУКОВА
13 ЛУЗЯНИН-ЯКУБОВСКАЯ 3 - 0  (8, 9, 4)

7 ЛУЗЯНИН-ЯКУБОВСКАЯ
14 Х 1 - 0  (0)

20 КОВАЛЕВСКИЙ-СУХОРУКОВА
15 Х 3 - 0  (3, 4, 3) 31 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

8 КОВАЛЕВСКИЙ-СУХОРУКОВА 3 - 0  (6, 4, 9) 1 м

16 КОВАЛЕВСКИЙ-СУХОРУКОВА 1 - 0  (0)

17 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО
9 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО

18 Х 1 - 0  (0)

21 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО
19 Х 3 - 0  (2, 3, 5)

10 КОЛОСОВ-МИСИК
20 КОЛОСОВ-МИСИК 1 - 0  (0)

27 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО
21 ПОНОМАРЕВ-БУДЕННАЯ 3 - 1  (4, 6, -6, 4)

11 ПОНОМАРЕВ-БУДЕННАЯ
22 Х 1 - 0  (0)

22 ГУРИН-ЛЕГЕНЬКАЯ
23 Х 3 - 1  (5, -7, 10, 9)

12 ГУРИН-ЛЕГЕНЬКАЯ
24 ГУРИН-ЛЕГЕНЬКАЯ 1 - 0  (0)

30 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО
25 ЛЕБЕДЕВ-АГАНЕСОВА 3 - 0  (12, 8, 7)

13 ЛЕБЕДЕВ-АГАНЕСОВА
26 Х 1 - 0  (0)

23 ЛЕБЕДЕВ-АГАНЕСОВА -31 КУЛЕШОВ-ДЬЯЧЕНКО
27 Х 3 - 0  (3, 3, 8) 2 м

14 КОНОВАЛОВ-ПЧЕЛИНА
28 КОНОВАЛОВ-ПЧЕЛИНА 1 - 0  (0)

28 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА
29 ИСУПОВ-ВОРОНИНА 3 - 2  (-7, -8, 12, 7, 9)

15 ИСУПОВ-ВОРОНИНА
30 Х 1 - 0  (0) КОВАЛЕВСКИЙ-СУХОРУКОВА

24 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА 3 м
31 Х 3 - 0  (3, 2, 5)

16 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА
32 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА 1 - 0  (0) 3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Смешанные пары.

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА
1 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА

2 Х 1 - 0  (0)

 9 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА
3 БЕЧКОВА-СКОРЯБКИНА 3 - 0  (1, 1, 1)

2 КУДАШЕВА-АНДГУЛАДЗЕ
4 КУДАШЕВА-АНДГУЛАДЗЕ 3 - 1  (2, -5, 4, 9)

 13 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА
5 ДЬЯЧЕНКО-СОКОЛОВА 3 - 0  (6, 6, 5)

3 ДЬЯЧЕНКО-СОКОЛОВА
6 Х 1 - 0  (0)

 10 ДЬЯЧЕНКО-СОКОЛОВА
7 Х 3 - 2  (-11, -4, 4, 6, 9)

4 РАЗИНЬКОВА-ЛЕГЕНЬКАЯ
8 РАЗИНЬКОВА-ЛЕГЕНЬКАЯ 1 - 0  (0)

 15 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА
9 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ 3 - 1  (4, -9, 8, 5) 1 м

5 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ
10 Х 1 - 0  (0)

 11 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ
11 Х 3 - 0  (4, 5, 9)

6 ОСАДЧЕНКО-ПЧЕЛИНА
12 ОСАДЧЕНКО-ПЧЕЛИНА 1 - 0  (0)

 14 СУХОРУКОВА-АГАНЕСОВА
13 МИСИК-ЯКУБОВСКАЯ 3 - 0  (4, 9, 3)

7 МИСИК-ЯКУБОВСКАЯ
14 ВОРОНИНА-ВОРОНИНА 3 - 0  (5, 6, 8) -15 СУХОРУКОВА-АГАНЕСОВА

 12 СУХОРУКОВА-АГАНЕСОВА 2 м
15 Х 3 - 0  (2, 2, 2)

8 СУХОРУКОВА-АГАНЕСОВА
16 СУХОРУКОВА-АГАНЕСОВА 1 - 0  (0)

-13 ДЬЯЧЕНКО-СОКОЛОВА

 16 ДЬЯЧЕНКО-СОКОЛОВА
3 м

-14 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ

-16 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ
3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет
г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Девушки. Парные соревнования.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН
1 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН

2 СОНИ-ОКАТОВ 3 - 0  (1, 1, 1)

 9 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН
3 БУРЕНИН-ГОЛЕМБЕВСКИЙ 3 - 0  (0, 8, 2)

2 КУЛИКОВ-САХАРОВ
4 КУЛИКОВ-САХАРОВ 3 - 0  (12, 9, 8)

 13 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН
5 КОЛОСОВ-ЛУЗЯНИН 3 - 0  (3, 8, 10)

3 КОЛОСОВ-ЛУЗЯНИН
6 КОЗУБЕНКО-АКЕНТЬЕВ 3 - 1  (5, 9, -4, 7)

 10 СОРОКОВ-БЕРЕЗОВСКИЙ
7 ПОЗДЕЕВ-ЛУБНИН 3 - 0  (4, 2, 8)

4 СОРОКОВ-БЕРЕЗОВСКИЙ
8 СОРОКОВ-БЕРЕЗОВСКИЙ 3 - 0  (4, 0, 6)

 15 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН
9 КОВАЛЕВСКИЙ-ЛЕБЕДЕВ 3 - 1  (7, -11, 5, 6) 1 м

5 КОВАЛЕВСКИЙ-ЛЕБЕДЕВ
10 НАУМОВ-ДЖИГАЕВ 3 - 0  (3, 1, 3)

 11 КОВАЛЕВСКИЙ-ЛЕБЕДЕВ
11 МОСКАЛЕНКО-ЩАГИН 3 - 0  (3, 9, 7)

6 МОСКАЛЕНКО-ЩАГИН
12 КАШАРНЫЙ-ЛЕБЕДЕВ 3 - 2  (10, -6, -6, 4, 5)

 14 КУЛЕШОВ-ФИЛИМОНОВ
13 ИСУПОВ-ПОНОМАРЕВ 3 - 2  (8, -8, 7, -9, 13)

7 ИСУПОВ-ПОНОМАРЕВ
14 МИХЕЕВ-ТРУБАРОВ 3 - 0  (3, 5, 4) -15 КУЛЕШОВ-ФИЛИМОНОВ

 12 КУЛЕШОВ-ФИЛИМОНОВ 2 м
15 МУРАШКО-ГРОЗА 3 - 0  (8, 3, 5)

8 КУЛЕШОВ-ФИЛИМОНОВ
16 КУЛЕШОВ-ФИЛИМОНОВ 3 - 0  (2, 2, 2)

-13 СОРОКОВ-БЕРЕЗОВСКИЙ

 16 СОРОКОВ-БЕРЕЗОВСКИЙ
3 м

-14 КОВАЛЕВСКИЙ-ЛЕБЕДЕВ

-16 КОВАЛЕВСКИЙ-ЛЕБЕДЕВ
3 м

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 9б                                                                                     15-16 марта 2025 года

Юноши. Парные соревнования.

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)


